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MUNICÍPIO DE CURITIBA

RELAÇÃO DE DÉBITOS

CONTRIBUINTE

ENDEREÇO

NÚMERO

CEP

CIDADE

COMPLEMENTO: BAIRRO:

INSCRIÇÃO IMOBILIÁRIA: SUBLOTE: INDICAÇÃO FISCAL:

MARCELO GIOVANI TULIO

AV. SILVA JARDIM

002014

Curitiba

80240020

AP 1203 - SILVERTOWN ED ÁGUA VERDE

09.0.0021.0318.02-7 0046 21.047.043.046-4

UF: PR

:

:

:

:

:

USUÁRIO: 146714

1997 IPT 06 R$ 3.373,08 R$ 3.373,08 2M JE-0001711-23.1998.8.16.0185 Débito em aberto9682
1999 IPT 06 R$ 4.795,53 R$ 8.168,61 2M JE-0007059-51.2000.8.16.0185 Débito em aberto11163
2000 IPT 06 R$ 5.188,45 R$ 13.357,06 2M JE-0011046-61.2001.8.16.0185 Débito em aberto12706
2001 IPT 06 R$ 5.244,52 R$ 18.601,58 1M JE-0015541-46.2004.8.16.0185 Débito em aberto14007
2002 IPT 06 R$ 4.457,81 R$ 23.059,39 1M JE-0015541-46.2004.8.16.0185 Débito em aberto12961
2003 IPT 06 R$ 3.890,06 R$ 26.949,45 1M JE-0015541-46.2004.8.16.0185 Débito em aberto11436
2004 IPT 06 R$ 3.752,96 R$ 30.702,41 1M JE-0013928-54.2005.8.16.0185 Débito em aberto30806
2005 IPT 05 R$ 3.567,33 R$ 34.269,74 1M JE-0015352-63.2007.8.16.0185 Débito em aberto9353
2006 IPT 05 R$ 3.384,31 R$ 37.654,05 1M JE-0015352-63.2007.8.16.0185 Débito em aberto9941
2007 IPT 05 R$ 941,99 R$ 38.596,04 1M JE-0021116-83.2010.8.16.0004 Débito em aberto22987
2008 IPT 05 R$ 2.993,90 R$ 41.589,94 1M JE-0021116-83.2010.8.16.0004 Débito em aberto12932
2009 IPT 03 R$ 2.946,82 R$ 44.536,76 1M JE-0021116-83.2010.8.16.0004 Débito em aberto21243
2010 IPT 03 R$ 2.751,43 R$ 47.288,19 1M JEE-0007988-30.2013.8.16.0185 Débito em aberto10789
2011 IPT 02 R$ 2.654,99 R$ 49.943,18 1M JEE-0007988-30.2013.8.16.0185 Débito em aberto10710
2012 IPT 02 R$ 2.503,83 R$ 52.447,01 1M JEE-0007988-30.2013.8.16.0185 Débito em aberto11366
2013 IPT 02 R$ 2.332,43 R$ 54.779,44 2M JEE-0002675-49.2017.8.16.0185 Débito em aberto11195
2014 IPT 02 R$ 2.152,77 R$ 56.932,21 2M JEE-0002675-49.2017.8.16.0185 Débito em aberto11071
2015 IPT 01 R$ 2.120,37 R$ 59.052,58 2M JEE-0002675-49.2017.8.16.0185 Débito em aberto21904
2016 IPT 00 R$ 2.045,88 R$ 61.098,46 2M JEE-0002675-49.2017.8.16.0185 Débito em aberto13777
2017 IPT 00 R$ 2.002,89 R$ 63.101,35 Débito em aberto15472
2018 IPT 00 R$ 1.461,71 R$ 64.563,06 Débito em aberto31464
2018 TCL 00 R$ 409,44 R$ 64.972,50 Débito em aberto31465
2019 IPT 00 R$ 1.384,08 R$ 66.356,58 Débito em aberto31661
2019 TCL 00 R$ 358,78 R$ 66.715,36 Débito em aberto31662
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